

MR Træemballage A/S
Venusvej 3, 6000 Kolding

Årsrapport for
1. oktober 2023 - 30. september 2024

CVR-nr. 18 24 69 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Jens Kristian Ravn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	MR Træemballage A/S Venusvej 3 6000 Kolding Hjemmeside: www.mrt.dk E-mail: mrt@mrt.dk CVR-nr.: 18 24 69 37 Stiftet: 16. december 1994 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 31. regnskabsår
Bestyrelse	Jens Kristian Ravn, formand Anders Møller Pedersen Michael Asgreen
Direktion	Michael Asgreen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af individuel fremstilling af træemballage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.646.337 kr. mod 4.131.843 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 957.486 kr. mod 987.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	4.646.337	4.131.843
1 Personaleomkostninger	-2.485.295	-2.488.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-392.475	-145.257
Driftsresultat	1.768.567	1.497.889
Andre finansielle indtægter	20.421	12.607
Øvrige finansielle omkostninger	-561.371	-244.243
Resultat før skat	1.227.617	1.266.253
Skat af årets resultat	-270.131	-279.080
Årets resultat	957.486	987.173
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	987.173
Disponeret fra overført resultat	-42.514	0
Disponeret i alt	957.486	987.173

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.212.699	10.509.775
Produktionsanlæg og maskiner	225.162	320.561
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.437.861</u>	<u>10.830.336</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.437.861</u>	<u>10.830.336</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	919.288	833.015
Varebeholdninger i alt	<u>919.288</u>	<u>833.015</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.048.502	1.255.296
Igangværende arbejder for fremmed regning	79.792	46.423
Andre tilgodehavender	76.582	15.630
Periodeafgrænsningsposter	123.607	94.426
Tilgodehavender i alt	<u>1.328.483</u>	<u>1.411.775</u>
Likvide beholdninger	439.125	751
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.686.896</u>	<u>2.245.541</u>
Aktiver i alt	<u>13.124.757</u>	<u>13.075.877</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.445.524	3.488.038
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>4.945.524</u>	<u>3.988.038</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	58.270	69.695
Hensatte forpligtelser i alt	<u>58.270</u>	<u>69.695</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.801.010	6.007.607
Gæld til pengeinstitutter	726.349	1.388.013
Deposita	52.500	52.500
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.579.859</u>	<u>7.448.120</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	330.632	233.000
Gæld til pengeinstitutter	0	113.273
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.386	170.590
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	120.000	107.117
Selskabsskat	203.556	155.421
Anden gæld	653.530	790.623
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.541.104</u>	<u>1.570.024</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.120.963</u>	<u>9.018.144</u>
Passiver i alt	<u>13.124.757</u>	<u>13.075.877</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	2.500.865	400.000	3.400.865
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	987.173	0	987.173
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	3.488.038	0	3.988.038
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.514	1.000.000	957.486
	500.000	3.445.524	1.000.000	4.945.524

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.432.347	2.436.390
Andre omkostninger til social sikring	52.948	52.307
	<u>2.485.295</u>	<u>2.488.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2024</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2024</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	5.998.310	197.300	5.801.010	4.913.971
Gæld til pengeinstitutter	859.681	133.332	726.349	193.021
Deposita	52.500	0	52.500	0
	<u>6.910.491</u>	<u>330.632</u>	<u>6.579.859</u>	<u>5.106.992</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.988 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 10.213 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 860 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 860 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	<u>919</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.049
Produktionsanlæg og maskiner	225